○○

香川県仲多度郡度津町○○-○

○○商事　株式会社

代表取締役　○○　○○ ㊞

億 千 百 十 万 千 百 十 円

￥ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

工 事 場 所

備考　　１.入札金額はアラビア数字をもってインク又は墨で記入するとともに頭書に￥の記号を付記すること。

　　　　２.入札金額は訂正しないこと。

委 託 名

委 託 場 所

○○年度　　○○○○

多度津町○○

工 事 名

代 表 者 名

多度津町契約規則及び仕様書、図面その他入札条項を承知の上

下記のとおり入札します。

記

入札金額

名 称 又は 商号

入　　札　　書

年　○○　月　○○　日

多度津町長　殿

入 札 者 住 所

記入例（工事・委託用）

入札日

（ 代 理 人 ○○ ○○ ㊞ ）

委任状を提出する場合、委任状に記載してい

る氏名、印鑑を押印してください。

代理人が入札に参加する場合は会社印不要

です。

●消費税及び地方消費税を除いた価格を記入してください。

●１，０００円未満の金額は記入しないこと。

●入札参加資格確認通知書や指名競争入札執行通

知書に記載された工事名、委託名、もしくは業務名を

ご記入ください。

多度津町長　　殿

　香川県仲多度郡度津町○○-○

　○○商事　株式会社

　代表取締役　○○　○○ ㊞

○○○○○

億 千 百 十 万 千 百 十

￥ ○ ○ ○ ○ ○ ○

      5.入札金額欄には、合計金額を記載すること。

備考　　１.入札者の住所氏名は、法人にあっては法人の名称及び代表者の氏名を記載し代表者印を押印すること。

　　　　２.入札金額はアラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。

　　　　３.入札金額は訂正しないこと。

　　　　４.入札年月日は、入札の日を記載すること。

備　考金額

内

訳

品　名 規格 数量 単価

物　品　名

多 度 津 町 契 約 規 則 及 び 仕 様 書 、 図 面 そ の 他 入 札 条 項 を 承 知 の 上

下 記 の と お り 入 札 し ま す 。

入　札　金　額

円

○

代 表 者 名

入　　札　　書

　○○　年　○○　月　○○　日

入　札　者　 住 所

名 称 又 は 商 号

代 理 人 ○○ ○○ ㊞（代 理 人 ○○ ○○ ㊞ ）

委任状を提出する場合、委任状に記載してい

る氏名、印鑑を押印してください。

代理人が入札に参加する場合は会社印不要

です。

記入例（物品用）

●消費税及び地方消費税を除いた価格を記入してください。

●指名競争入札執行通知書等に記

載された物品名をご記入ください。

○○

香川県仲多度郡度津町○○-○

○○商事　株式会社

㊞

入札番号 1

代 表 者 名 代表取締役　○○　○○

今般都合により下記（工事・委託業務・物品）の入札に関する一切の権限を

委　　任　　状

年　○○　月　○○　日

多度津町長　　殿

住 所

○○○○

○○○○

名 称 又は 商号

代理人　　○○　○○　　に委任します。

代 理 人 の
印

使 用 印

記

記 入 例（共 通）

入札日

●入札に参加する代理

人氏名の記入。

※委任される場合入札

書に代理人氏名・使用印

の記入が必要になります。

（入札書記入例参照）

代理人の印鑑を押印してください。

工 事 名

業 務 名

物 品 名

工 事 場 所

業 務 場 所

納 入 場 所

通知した入札番号を記入

してください。

●入札参加資格確認通知書や指名競争入札執行通

知書に記載された工事名、委託名、業務名、もしくは

物品名をご記入ください。

○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

多度津町長　　殿

㊞

　 質疑なし 質疑あり（下記質疑事項に記載）

備考）質疑の有無については□に「レ」をつけること。

1入札番号

住 所 香川県仲多度郡多度津町○○ｰ○

名称または商号 ○○商事　株式会社

質　　疑　　書

代 表 者 名 代表取締役　○○　○○

質　　疑　　事　　項

1

入　札　名 ○○年度　○○○○

番号

3

2

日付は質疑書提出期日以前

※執行通知書備考欄参照

●質疑がある場合は質疑事項記入の上、提出期日

までにFAX又は窓口に提出してください。

※質疑なしの場合は、原本を当日までに提出。

通知した入札番号を記

入してください。

●入札参加資格確認通知書や指名競争入

札執行通知書に記載された工事名、委託名、

業務名、もしくは物品名をご記入ください。

㊞

（ ㊞）

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

2

3

4

工事価格（１+２+３+４） 計（税抜） □,□□□,□□□円

一般管理費 1 式 □□□,□□□円

共通仮設費 1 式 □□□,□□□円

現場管理費 1 式 □□□,□□□円

○○工 1 式 □□□,□□□円

○○工 1 式 □□□,□□□円

○○工 1 式 □□□,□□□円

○○工 1 式 □□□,□□□円

名　　　　　　　　　称 数量 単位 金　　額（円）

1

直接工事費（A ～Ｆ計） 1 式 □,□□□,□□□円

代 表 者 氏 名 代表取締役　○○　○○

代 理 人 ○○　○○

工　事　名 ○○年度　○○○○○○工事

入　札　金　額　内　訳　書

多度津町長　殿

住 所 香川県仲多度郡度津町○○-○

名 称 又 は 商 号 ○○商事　株式会社

委任状を提出する場合、委任状に

記載している氏名、印鑑を押印して

ください。

代理人が入札に参加する場合は会

社印不要です。

入札参加資格確認通知書や指名競争入

札執行通知書に記載された工事名をご

記入ください。

工事内訳書記入例（その１）

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

Ｍ

Ｎ

Ｏ

Ｐ

Ｑ

Ｒ

Ｓ

Ｔ

Ｕ

Ｖ

Ｗ

1

○○工 1 式 □□□,□□□円

○○工 1 式 □□□,□□□円

名　　　　　　　　　称 数量 単位 金　　額（円）

※

・直接工事費の内訳（Ｅ以降）の名称がある場合に使用してください。

・ページが複数になる場合は、両面印刷してください。

工事内訳書記入例（その２）